РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.04.2018 г.  227-р
пгт Погар
Об окончании отопительного
периода  2017-2018 г.г.
в Погарском районе

В связи с установлением положительной температуры и истечением нормативного срока продолжительности отопительного периода:

1. ГУП «Брянсккоммунэнерго» (А.Н. Граборов), Управлению образования администрации Погарского района (А.В. Быков), муниципальным поставщикам тепловой энергии с 23.04.2018 г. прекратить подачу тепла потребителям Погарского района.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на             заместителя главы администрации Погарского района Астащенко Н.И.
Глава администрации
Погарского района
                 С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко
Согласовано:
Заместитель главы администрации
Погарского района
Н.И. Астащенко
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова